

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A. LUNA SILVA & CIA LTDA	SERVIÇO DE CONSULTA MÉDICA E TRATAMENTO IMUNOTERÁPICO	166	1,000	608,0000	608,00
ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	SERVIÇOS DE CONSERTO, TROCA E MONTAGEM DE PNEU	161	1,000	1.500,0000	1.500,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDACAO	157	1,000	17,9800	17,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	157	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SILICONE	157	1,000	16,9800	16,98
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS	INSULINA LANTUS	216	1,000	321,9400	321,94
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS	INSULINA LANTUS SOLOSTAR CANETA 3ML	219	1,000	114,5800	114,58
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS	INSULINA ZZINSUL LANTUS C/1X3ML	227	1,000	321,9400	321,94
CIDINEI D.SATTLER - ME	AMORTECEDOR DIANTEIRO	163	2,000	410,0000	820,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	BUCHA ALAVANCA	163	1,000	85,0000	85,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	BUCHA BANDEJA	163	2,000	106,0000	212,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	CONTACTO IMOBILIZADOR	149	1,000	186,0000	186,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	CORREIA AR CONDICIONADO	163	1,000	58,0000	58,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	CORREIA DIREÇÃO	163	1,000	87,0000	87,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	CORREIA SINCRONIZADA	163	1,000	720,0000	720,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	FILTRO COMBUSTIVEL	163	1,000	72,0000	72,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	FILTRO DE OLEO	163	1,000	64,0000	64,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	LIMITADOR DE PORTA	163	1,000	125,0000	125,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	OLEO LUBRIFICANTE	163	7,000	30,0000	210,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	ROLAMENTO COXIM	163	1,000	64,0000	64,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	SERVIÇO DE REPROGRAMAR CHAVE	149	1,000	340,0000	340,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	163	1,000	650,0000	650,00
CLINICA RADIOLOGIA SUDOESTE S/C LTDA	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE EXAME DE RX CONSTRASTADO DE ESÔFA	159	1,000	300,0000	300,00
CONASEMS	TERMO DE CESSÃO DE CRÉDITO	143	12,000	200,0000	2.400,00
D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	BOBINA PARA RELÓGIO PONTO	168	30,000	6,0000	180,00
D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADOR	168	1,000	58,0000	58,00
D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER SAMSUNG	168	2,000	75,0000	150,00
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	MULETAS CANADENSES	158	3,000	136,0000	408,00
ELETROSHOW ELETRONICA LTDA - ME	LAMPADA 25W	177	2,000	32,0000	64,00
ELETROSHOW ELETRONICA LTDA - ME	LAMPADA TUBULAR 40W	177	4,000	32,0000	128,00
ELETROSHOW ELETRONICA LTDA - ME	LUMINARIA	177	1,000	130,0000	130,00
ELETROSHOW ELETRONICA LTDA - ME	SERVIÇOS ELETRICOS	177	1,000	105,0000	105,00
FE AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	148	1,000	361,3900	361,39
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 5W40 1L	224	1,000	44,0000	44,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	VALVULA DE PNEU SEM CAMARA.	223	1,000	5,0000	5,00
GENTE SEGURADORA S.A			0,246	3.030,0000	745,35
JACI ZILLI - ME	COXIM DE CAMBIO	144	1,000	95,0000	95,00
JACI ZILLI - ME	COXIM ESCAPE	144	1,000	20,0000	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JACI ZILLI - ME	FILTRO DE OLEO	144	1,000	20,0000	20,00
JACI ZILLI - ME	FILTRO DE OLEO	151	1,000	20,0000	20,00
JACI ZILLI - ME	OLEO 10W40 01 LITRO	144	1,000	112,0000	112,00
JACI ZILLI - ME	OLEO 5W30	151	4,500	28,0000	126,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	144	2,000	10,0000	20,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	151	4,000	12,5000	50,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	170	2,000	15,0000	30,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	207	4,000	10,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	208	4,000	10,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	144	1,000	40,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	151	1,000	40,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	170	1,000	60,0000	60,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	207	1,000	40,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	208	1,000	40,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE MONTAGEM	207	4,000	10,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	144	1,000	20,0000	20,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	OXIGENIO COMPRIMIDO	209	1,000	70,0000	70,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	COMPRESSAS DE GAZES	217	15,000	22,0000	330,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	MASCARA COM ELÁSTICO CX COM 50 UN	221	8,000	6,7000	53,60
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	SERINGA 5ML	221	1.000,000	0,2400	240,00
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	CALÇA EM HELANCA, BAILARINA COR PRETA SEM BORDADO	147	4,000	46,9000	187,60
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	JALECOS EM SELETTEL, COR AZUL CLARO 277, MANGA LONGA SEM BORD	147	4,000	55,0000	220,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	MONO PONTO PARABOLICA	205	1,000	54,4500	54,45
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	RECEPTOR DIGITAL DVS	205	1,000	261,1200	261,12
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ANTENA PARABÓLICA	205	1,000	100,5000	100,50
REAL TRANSPORTES E TURISMO S.A	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	154	1,000	146,9900	146,99
REAL TRANSPORTES E TURISMO S.A	PASSAGEM RODOVIÁRIA IDA E VOLTA SLO A FLORIANÓPOLIS	162	1,000	295,8200	295,82
REAL TRANSPORTES E TURISMO S.A	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	154	1,000	148,8300	148,83
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	AVAMYS SPRAY NASAL	215	1,000	48,5700	48,57
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	AZORGA COLIRIO	215	2,000	71,3600	142,72
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	HYDERME 30 CPR	215	1,000	60,1200	60,12
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	LUMIGAN 0,003%	215	2,000	128,5900	257,18
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MEIA SIGVARIS 20-30MMHG	215	2,000	240,0000	480,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	OLANZAPINA 5MG 30 CPR	215	1,000	251,9400	251,94
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	QUETIAPINA 100MG COM 30CPR	215	1,000	269,8200	269,82
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	SERETIDE 25/250 MG	215	1,000	194,9100	194,91
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	VENLAFAXINA 37,5MG	215	1,000	68,6200	68,62
SALUTE - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	PALMILHA	179	1,000	66,9000	66,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSI	ECOLUB 1000ML	171	1,000	68,0000	68,00
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSI	ECOPHOS 5000ML	171	1,000	459,0000	459,00
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSI	ECOZIME 5000ML	171	1,000	710,0000	710,00
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSI	PERESAL 1000ML	171	1,000	490,0000	490,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	180	1,000	79,2500	79,25
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	182	1,000	79,2500	79,25
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	210	1,000	79,2500	79,25
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	212	1,000	79,2500	79,25
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	181	1,000	156,8200	156,82
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	183	1,000	70,8100	70,81
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	211	1,000	67,8400	67,84
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	213	1,000	67,8400	67,84
SEILA TEREZINHA TASCA ME - OTICA VEJA	ÓCULOS	185	1,000	150,0000	150,00
SELMAR NUNES 04382316944	LAMPADA H 4	203	1,000	45,0000	45,00
SELMAR NUNES 04382316944	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	203	1,000	30,0000	30,00
SELMAR NUNES 04382316944	TERMINAL DE BATERIA	203	1,000	15,0000	15,00
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUS	INSCRIÇÃO	220	1,000	310,0000	310,00
SIDNEI CECCHIM ME - CS INFORMATICA	CABO LAN PARA INTERNET	218	2,000	15,0000	30,00
SIDNEI CECCHIM ME - CS INFORMATICA	CANALETA	218	1,000	12,0000	12,00
SIDNEI CECCHIM ME - CS INFORMATICA	ROTEADOR WIRELES	218	1,000	140,0000	140,00
SIMONE FERREIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - M	OXYCONTIN 10MG COM 30 CP	155	1,000	120,0000	120,00
SIMONE FERREIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - M	OXYCONTIN 10MG COM 30 CP	214	2,000	120,0000	240,00
UNICLINICAS PATO BRANCO LTDA - ME	SERVIÇO DE CONSULTA MEDICA	156	1,000	300,0000	300,00
Total Geral do Mês ---->					20.284,14